

みやび拠点区分 事業活動計算書

(自) 平成27年4月1日 (至) 平成28年3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	329,179,325	331,664,598	△ 2,485,273
	その他の事業収益	0	0	0
	サービス活動収益計(1)	329,179,325	331,664,598	△ 2,485,273
	費用			
	人件費	219,693,270	205,986,312	13,706,958
	事業費	52,436,502	54,175,987	△ 1,739,485
	事務費	41,200,393	42,790,102	△ 1,589,709
	減価償却費	31,841,292	32,130,436	△ 289,144
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 8,892,130	△ 8,892,180	50
引当金繰入額	3,908,920	△ 969,413	4,878,333	
サービス活動費用計(2)	340,188,247	325,221,244	14,967,003	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 11,008,922	6,443,354	△ 17,452,276	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益	2,094,720	2,327,466	△ 232,746
	受取利息配当金収益	32,877	33,098	△ 221
	寄附金収益	5,000,000	0	5,000,000
	その他のサービス活動外収益	1,182,784	4,065,977	△ 2,883,193
	サービス活動外収益計(4)	8,310,381	6,426,541	1,883,840
	費用			
	支払利息	3,738,354	3,905,894	△ 167,540
	その他のサービス活動外費用	0	5	△ 5
	サービス活動外費用計(5)	3,738,354	3,905,899	△ 167,545
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	4,572,027	2,520,642	2,051,385	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 6,436,895	8,963,996	△ 15,400,891	